
Vážení klienti 

Počínaje dnem 29. 4. 2020 obnovujeme provoz družstva včetně úředních hodin v plném rozsahu 
s omezením osobního kontaktu za těchto podmínek: 

 

1. I nadále bude upřednostňován písemný, elektronický a telefonický kontakt před osobním ve 
všech případech, kdy je to možné. 

 
2. V prostoru hlavního vchodu bude umístěn dezinfekční prostředek a jednorázové rukavice pro 

klienty 
 

3. V prostoru hlavního vchodu bude vždy přítomen 1 zaměstnanec, který bude korigovat počet 
osob v budově tak, že k vyřízení stejné záležitosti bude vpuštěna pouze jedna (s výjimkami 
dle bodu 4). Zaměstnanec vytiskne klientovi lístek do příslušné kanceláře.   

 
4. Do správní budovy budou vpuštěni klienti v případech, kdy jejich záležitost lze vyřídit pouze 

osobním kontaktem. Doprovod bude akceptován pouze u klientů starších 70 let a u klientů se 
zdravotním postižením.  

 
5.  V případě převodu družstevního podílu bude v příslušné kanceláři přítomna vždy pouze 1 

smluvní strana  
 

6. Do správní budovy družstva nebudou vpuštěny osoby bez ochranných prostředků dýchacích 
cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiných prostředků 
bránicích šíření kapének 

 
7. Před vchodem do správní budovy budou osoby dodržovat 2 metrové odstupy 

 
8. Do správní budovy družstva nebudou vpuštěny osoby bez právního zájmu 

 

 
 
Děkujeme za pochopení a dodržování těchto opatření 
 
 


